

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL9-Vnitřní dveře

Objekt:

ZL9A - Změna provedení vnitřních dveří a zárubní - Přípočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.07.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

359 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	359 540,00	21,00%	75 503,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

435 043,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL9-Vnitřní dveře

Objekt:

ZL9A - Změna provedení vnitřních dveří a zárubní - Přípočet

Místo:

Datum: 09.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

359 539,90

HSV - Práce a dodávky HSV

21 442,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 442,00

64 - Osazování výplní otvorů

21 442,00

PSV - Práce a dodávky PSV

338 097,90

766 - Konstrukce truhlářské

76 197,90

767 - Konstrukce zámečnické

261 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL9-Vnitřní dveře

Objekt:

ZL9A - Změna provedení vnitřních dveří a zárubní - Přípočet

Místo:

Datum: 09.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

359 539,90

D HSV Práce a dodávky HSV 21 442,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 442,00

D 64 Osazování výplní otvorů 21 442,00

1	M	55331156	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 levá,pravá	kus	6,000	1 210,00	7 260,00
2	M	55331177	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 levá,pravá	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
3	M	55331154	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 levá,pravá	kus	4,000	1 210,00	4 840,00
4	M	55331175	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 700 levá,pravá	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
5	M	55331134	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 1100 levá,pravá	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
6	M	55331156.1	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 levá,pravá - protipožární	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
7	M	55331123.1	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 1250 dvoukřídlá - protipožární	kus	1,000	1 892,00	1 892,00

D PSV Práce a dodávky PSV 338 097,90

D 766 Konstrukce truhlářské 76 197,90

8	M	549141209	kování klika-klika - podrobný popis v PD	kus	1,000	513,00	513,00
10	M	M003	dveře dřevěné plné 1100x1970mm, bílé	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
11	K	K017	D+M vnitřní dveře dřevěné, plné, dvoukřídlé 1250x2000mm, paniková hrazda, samozavírač+koordinátor zavírání	kus	1,000	26 250,00	26 250,00
12	K	K029	Montáž kování	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
13	M	M030	štít panikového kování, klika pro půlvložku FAB89, stříbrný	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
14	M	M031	panikové kování FAB89-jednobodé 890100-35-2Z, stříbrné	kus	1,000	8 580,00	8 580,00
15	M	M032	panikové kování FAB89-dvoubodé 890200-40-2Z, stříbrné	kus	1,000	14 134,90	14 134,90
16	M	M033	půlvložka Cisa C2000 40/10+30, nikl	kus	1,000	520,00	520,00

D 767 Konstrukce zámečnické 261 900,00

17	K	K015	D+M hliníkové dveře s nadsvětlíkem dvoukřídlé 2530x3200mm, kouřotěsné, paniková klika, samozavírač+koordinátor zavírání	kus	1,000	182 400,00	182 400,00
18	K	K016	D+M hliníkové dveře s nadsvětlíkem jednokřídlé 1380x3180mm, kouřotěsné	kus	1,000	79 500,00	79 500,00